29/2016

REQUEIRO à Mesa nos termos Regimentais, ao Exmo.

Senhor Prefeito Municipal BRÁS DE SARRO, que juntamente com os setores

responsáveis, providencie com a máxima urgência a limpeza e dedetização de

todos os bueiros da cidade.

Justificativa:-

  O presente requerimento se faz necessário, tendo em vista

que, muitos animais peçonhentos e insetos estão se proliferando dentro dos

bueiros e invadindo residências, sendo que muitos munícipes têm reclamado

em razão disso.

Sala das Sessões “Waldomiro E. Santamaria”.
Pirangi-SP, 02 de agosto de 2016.

MARIA DE FÁTIMA LANFREDI DOS SANTOS
Vereadora